Ocey4ykuH fleHuc AnekcaHapoBuYy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

28062024/0-
01/33

01072024/®-2/34

10072024/®-
05/35

23072024/®-
01/36

23072024/®-
01/37

09082024/9-2/41

14082024/0-
05/43

08082024/®-
05/44

06092024/®-
01/45

7100/20092024/®-
03/46

26092024/®-
05/47

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHne
OUEHKH

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO "®opmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LwWecTBO C OrpaHNYeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopMaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LwwecTBO C OrpaHNyYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LwWecTBO C OrpaHNyYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
3kcnepT Cepsuc"

O6LwWecTBO C OrpaHNyYeHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
JkcnepT Cepsuc"

O6LwWecTBO C OrpaHNyYeHHom
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
JkcnepT Cepsuc"

O6LwWecTBO C OrpaHNyYeHHom
OTBETCTBEHHOCTbIO "dopmaT
JkcnepT CepBuc"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

28.07.2024

01.07.2024

10.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

09.08.2024

14.08.2024

08.08.2024

06.09.2024

20.09.2024

26.09.2024

CBepeHuna

OceykuH fleHnc AnekcaHaposuy

010224

28.06.2017

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

’

XXunon foM C 3eMefibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

3eMeSibHbllA YHacToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

’

3eMeSibHbllA YHacToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

’

XXunon oM ¢ 3eMefibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBUXNMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeaBUXNMOCTH) ,

3eMeJlbHbI y4acToK
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

’

Xo35ACTBEHHas
nocTpornka (OueHka
HeaBUXUMOCTH) ,

kBapTupa (OueHka
HeOBUXUMOCTH) ,

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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