

Осечкин Денис Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осечкин Денис Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010224			
Дата включения в реестр членов РОО		28.06.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28062024/Ф-01/33	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	28.07.2024	земельный участок (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
01072024/Ф-2/34	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	01.07.2024	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
10072024/Ф-05/35	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	10.07.2024	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
23072024/Ф-01/36	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	23.07.2024	земельный участок (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
23072024/Ф-01/37	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	23.07.2024	земельный участок (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
09082024/Ф-2/41	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	09.08.2024	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
14082024/Ф-05/43	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	14.08.2024	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
08082024/Ф-05/44	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	08.08.2024	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
06092024/Ф-01/45	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	06.09.2024	земельный участок (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
7100/20092024/Ф-03/46	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	20.09.2024	Хозяйственная постройка (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости
26092024/Ф-05/47	Общество с ограниченной ответственностью "Формат Эксперт Сервис"	26.09.2024	квартира (Оценка недвижимости),	рыночная	Оценка недвижимости